
SKI MOSTY - oddíl běžeckého lyžování 
pořádá ve SKI areálu Mosty u Jablunkova 

 
  
 
 
 
 
 
Disciplína: Výběhy do kopce s možností použít lyžařské hůlky nebo teleskopické hole. 

 
Přihlášky: e-mailem na adresu:  skimosty@seznam.cz nebo osobně v den závodu od 

8:30 do 9:30 h ve SKI areálu Mosty u Jablunkova.  
 

Kategorie a délky tratí: Mladší předžačky 
Mladší předžáci 

2010 a mladší 
2010 a mladší 

  400 m 
  400 m 

Předžačky 
Předžáci 

2008 – 2009 
2008 -  2009 

  400 m 
 400 m 

Žačky mladší 2006 - 2007   800 m 
Žáci mladší 2006 - 2007   800 m 
Žačky starší 2004 - 2005   800 m 
Žáci starší 2004 - 2005   800 m 
Dorostenky mladší 2002 - 2003 1100 m 
Dorostenci mladší 2002 - 2003 1100 m 
Dorostenky starší 2000 - 2001 1100 m 
Dorostenci starší 2000 – 2001 1100 m 
Juniorky + ženy 1999 a starší 1100 m 
Junioři + muži 1999 a starší 1100 m 

 
Startovné: 

 
30,- Kč pro lyžařské oddíly, 

 
50,-Kč ostatní 

 

 

Ceny: První 3 závodníci v kategoriích: diplomy + věcná cena. 
 

Časový program: 08:30 – 9:30 h Prezence ve Ski areálu Mosty u Jablunkova 
GPS (49.5271592N, 18.7598106E). 
 

10:00 h Starty po kategoriích hromadně  
od nejmladších. 

 
Informace: 

 
Mgr. Dorota Zogatová, +420 737 769 614, skimosty@seznam.cz  

 
Výsledky, foto: 

 
www.skimosty.eu  
 

  

Poznámky: Závodníci se účastní závodu na vlastní nebezpečí. 
Pořadatel si vyhrazuje právo změny v rozpisu nebo v časovém programu. 
Občerstvení zajištěno. 
 
 

 
 

 
 

Ředitel závodu: 
Mgr. Dorota Zogatová 

 
 

Předseda organizačního výboru: 
Mgr. Roman Szotkowski 

Obec Mosty u Jablunkova 

mailto:%20dorota.kawulokova@seznam.cz
mailto:%20dorota.kawulokova@seznam.cz
mailto:skimosty@seznam.cz
http://www.skimosty.eu/


 

Trasy jednotlivých výběhů 
 
 
 
 
Mladší předžačky až předžáci (do 2008) 

 
 

 

 
  
 
 
 
 
 
Žačky mladší až žáci starší (od 2007 do 2004) 

   
       
 

 
 
 
 
 
 



 
Dorostenky mladší až muži (od 2003) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


